

COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII° n.1 cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.00514760834 Tel. 0942/721016 fax.0942-721015-

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°78 del 22/05/2014

PROT. GEN. N° 3377 DEL 22/05/14

OGGETTO: INTERVENTO SOSTITUTIVO COMMA 3, ART 31 DELLA LEGGE 98/2013-LIQUIDAZIONE SOMME A INPS, INAIL E CASSA EDILE PER CONTO DELLA DITTA FORZA EDILE COSTRUZIONI SRL

LAVORI DI "COMPLETAMENTO MANUTENZIONE DI UN TRATTO DI STRADA DI ACCESSO AL CONVENTO AGOSTINIANO, ARCO DURAZZESCO E CHIESA SS TRINITÀ"

CIG: Z8F0A9DE0E

IL DIRETTORE AREA TECNICA

VISTA la Determina Dirigenziale n°34 del 06.03.2014 con cui è stato liquidato lo stato finale dei lavori in oggetto alla ditta Forza Edile Costruzioni;

CONSIDERATO che la richiesta di DURC inoltrata da questo Ente in data 25-02-2014 CIP 20141365606464 ha dato esito negativo in quanto la ditta non risulta in regola con l'INPS, INAIL e CASSA EDILE.

ATTESO CHE con detta determina si trattenevano le somme dovute dalla ditta in oggetto agli Enti INAIL, INPS e CASSA EDILE ai sensi del comma 3, art 31 Legge 98/2013 come da autocertificazione prodotta dalla stessa ditta e precisamente:

INAIL

€ 27.54

INPS

€ 2.154,00 (periodi 10-11-12/2013 e 1/2014

CASSA EDILE

€ 2.104,00 (periodi 10-11-12/2013 e 1/2014

ATTESO CHE lo stesso comma prevede che le amministrazioni dispongano il pagamento di quanto dovuto per le inadempienze accertate mediante DURC direttamente agli enti previdenziali, assicurativi e cassa edile.

VISTO il D.lgs. 163/2006 e il DPR 207/2010

VISTA la L. 136/2010

VISTA la LR 12/2011

VISTA la determina Sindacale n° 2/2010, con la quale vengono conferite all'Ing. Pietro Mifa le funzioni di Direttore dell'Area Tecnica

DETERMINA

 DI LIQUIDARE per conto della ditta Forza Edile Costruzione Srl agli enti INAIL, INPS e Cassa Edile le seguenti somme trattenute con la determina n° 34 del 06-03-2014 e precisamente

INAIL€27,54INPS€2.154,00CASSA EDILE€2.104,00

- **DEMANDARE** al Direttore dell'Area Finanziaria la predisposizione dei relativi mandati di pagamento tramite modello F24.
- TRASMETTERE la presente al Sindaco, al Direttore Area Finanziaria, al Segretario Comunale ed agli uffici competenti per l'inserimento nel registro delle determine e per la pubblicazione all'Albo Pretorio.

IL RUP

(Arch Sebastiano Stracuzzi)

IL DIRETTORE AREA TECNICA